1

	SỞ GDĐT NINH BÌNH

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

LƯƠNG VĂN TỤY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ninh Bình, ngày 30  tháng 3  năm 2018

DỰ KIẾN

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 04 NĂM 2018

I. Công tác trọng tâm:

- Triển khai và thực hiện kế hoạch ôn tập thi THPTQG đảm bảo hiệu quả.

- Tăng cường bồi dưỡng các đội tuyển thi HSG các trường THPT chuyên khu vực DH&ĐBBB

          - Tham dự kì thi HSG khu vực tại Nam Định

          - Triển khai truyền thông thông tin tuyển sinh lớp 10 năm 2018

II. Lịch dự kiến chi tiết:

	Ngày
	Công việc chính
	Phụ trách

	1

CN
	- Thi thử THPTQG cụm 5 trường THPT chuyên (31/3 +1/4)

	2

thứ 2
	- Chào cờ
- Giao ban tổ trưởng, nhóm trưởng

- Họp Hội đồng giáo dục

- Tập huấn quy chế thi THPTQG và tuyển sinh đại học cho GV và HS

- Họp chi bộ

- Chung kết LVT CUP lần thứ II
	Đc Kiên

Đc Dung

	3

thứ 3

	4

thứ 4

	5

thứ 5

	6

thứ 6
	- Giao ban lãnh đạo

	7

thứ 7
	- Họp chủ nhiệm

- Họp chi hội trưởng CMHS K12
	Đc Kiên

	8

CN
	- Họp CMHS Khối 12
	Đc Kiên

	9

thứ 2
	- Chào cờ

- Giao ban tổ trưởng, nhóm trưởng

- Sinh hoạt chuyên môn

- Chuyên đề môn Ngữ văn THPT (THPT Yên Mô A)
	Đc Khanh

	10

thứ 3
	- Học sinh hoàn thành ghi hồ sơ đăng kí thi THPTQG và nộp GVCN

- Chuyên đề môn Thể dục THPT (THPT Nho Quan C)
	Đc Kiên

Đc Khanh

	11

thứ 4

	12

thứ 5

	13

thứ 6
	· Giao ban lãnh đạo

	14

thứ 7
	· Họp CN

· Hoàn thành nhập dữ liệu thi THPTQG

· Thi HSG khu vực Duyên Hải và ĐBBB tại Nam Định
	Đc Kiên

Đc Khanh

	15

CN
	· Thi HSG khu vực Duyên Hải và ĐBBB tại Nam Định
	Đc Khanh

	16

thứ 2
	- Chào cờ

- Giao ban tổ trưởng, nhóm trưởng

- Sinh hoạt chuyên môn

- 13h30: Chuyên đề môn Hóa học THPT (THPT Ngô Thì Nhậm)
	Đc Khanh

	17

thứ 3
	- Hoàn thành kiểm dò dữ liệu thi THPTQG nộp dữ liệu cho Sở GDĐT
	Đc Kiên

	18

thứ 4

	19

thứ 5

	20

thứ 6
	- Giao ban lãnh đạo

	21

thứ 7
	- Họp CN

	22

CN
	- Sở GD kiểm tra công tác bồi dưỡng thường xuyên đối với cán bộ quản lí tại Sở
	BGH

	23

thứ 2
	- Chào cờ

- Giao ban tổ trưởng, nhóm trưởng

- Đoàn đánh giá ngoài làm việc tại trường (23-24/4)

- Sinh hoạt chuyên môn

- Chuyên đề môn Địa lý THPT (THPT Nho Quan C)
	Đc Kiên

Đc Khanh

	24

thứ 3

	25

thứ 4
	Nghỉ ngày giỗ Tổ Hùng Vương 10/3 âm lịch

	26

thứ 5

	27

thứ 6
	- 14h: Sở Kiểm tra đánh giá kết quả BDTX đối với giáo viên THPT

- Giao ban lãnh đạo

	28

thứ 7
	· Họp Chủ nhiệm

	29

CN
	Nghỉ

	30

thứ 2
	Nghỉ ngày Chiến thắng 30/4

· Trên cơ sở lịch dự kiến này, các tổ - nhóm chuyên môn, các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên chủ động có kế hoạch triển khai thực hiện. Khi có điều chỉnh hoặc bổ sung chương trình công tác BGH thông báo cụ thể./.

        HIỆU TRƯỞNG
	Nơi nhận:

- Các đ/c lãnh đạo, Đảng ủy;

- Các tổ CM,

- Lưu: VT, Website.

E:\Sinh may cu\CONG TAC TONG HOP MOI\GIAO BAN THANG\Lich cong tac T12.2017.doc
1
3